
ZARZĄDZENIE NR 503/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustwy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz.594) oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 12401) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba, zarządza, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 107.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 107.000,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

Tabela nr 1. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 758 Różne rozliczenia 107 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 107 000

Wydatki bieżące 107 000
z tego 
1) wydatki jednostek budżetowych 107 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 107 000

4810 rezerwy (ogólna) 107 000

O g ó ł e m: 107 000

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 107.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w tym: 

1. wydatki bieżące - 107.000,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

Tabela nr 2. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 107 000

60016 Drogi publiczne gminne 107 000

Wydatki bieżące 107 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 107 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 107 000

4300 zakup usług pozostałych 107 000

O g ó ł e m: 107 000

Id: 001FADD6-3988-48B9-8DF8-536D4C5A9C8B. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz z 2012r  poz.1530, poz.1548.

Id: 001FADD6-3988-48B9-8DF8-536D4C5A9C8B. Przyjety Strona 2




